
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1555/

Código da publicação: 1555

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 06:22:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo/Ano: 77/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 83.934,80
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Materiais de Expediente,
Escolar, Aviamentos, Artesanato e brinquedos pedagógicos (itens fracassados do PE
013/2025 e da educação), atendendo necessidades do Município suas Secretárias e
Departamentos.
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Materiais de Expediente,
Escolar, Aviamentos, Artesanato e brinquedos pedagógicos (itens fracassados do PE
013/2025 e da educação), atendendo necessidades do Município suas Secretárias e
Departamentos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2025 00:00:00 -Edital PE 034-2025 - Material de Expediente III Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1555/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-materiais-de-expediente-escolar-aviamentos-artesanato-e-brinquedos-pedagogicos-itens-fracassados-do-pe-0132025-e-da-educacao-atendendo-necessidades-do-municipio-suas-secretarias-e-departamentos/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93c128294d07c4dfa8df14bef5568318.pdf

